腾达厂家直销304不锈钢防爆接线箱产品介绍：

◆适用范围
1. 1区、2区危险场所或20区、21区、22区危险场所；
2. ⅡA、ⅡB、ⅡC性气体环境或可燃性粉尘环境；
3. 户内、户外(IP65、IP66*)；
4. 温度组别：T1~T4/T5/T6；
5.应用于石油、化工、航天、军工等场所。

◆主要技术参数
	电流 (A)
Current
	电压 (V)
Voltage
	防护等级
Degree
of protection
	防腐等级
Erosion-proof
class
	进出线口螺纹
Inlet & Outlet
thread
	电缆外径(mm)
Cable outer dia

	10,20,32
63,100
125,200
300,400
	380
	ExeⅡT6/T5/T4等效于
Ⅱ2G ExeⅡT6/T5/T4(欧标)
DIP A20 TA,T6/T5/T4等效于
Ⅱ1D ExtD A20 T6/T5/T4(欧标)
	WF1
	M16~M63
G1/2~4"
	φ8~φ38


*订购时需提出。Indicate it when ordering.
产品特点
1.壳体采用304不锈钢焊接成型，表面经高速抛丸清理打磨。外壳结构紧凑合理、材质密度高强 度好、
防爆性能优良，具有良好的防腐能力，表面光洁，美观大方；
2.结合面采用曲路密封结构，具有较强的防水、防尘性能；
3.模块结构可根据用户需要自由组合
4.可根据用户要求特制；
5.钢管或电缆布线。
形及安装尺寸英制接头 Pipe connector(G)
	管螺纹
Pipe thread
	通径 Diameter
	电缆外径(mm)
Cable outer diameter

	G1/2
G3/4
G1
G1 1/4
G1 1/2
G2
G2 1/2
G3
G4
	15
20
25
32
40
50
70
80
100
	φ7~φ10
φ10~φ14
φ14~φ18
φ15~φ23
φ18~φ30
φ25~φ38
φ30~φ46
φ38~φ56
φ61~φ80


公制接头 Connector(M)
	规格
Specification
	通径 Diameter
	电缆外径(mm)
Cable outer diameter

	M16
M20
M25
M32
M40
M50
M63
	M16×1.5
M20×1.5
M25×1.5
M32×1.5
M40×1.5
M50×1.5
M63×1.5
	φ5~φ8
φ6~φ12
φ9~φ13
φ10~φ18
φ17~φ25
φ23~φ32
φ32~φ44


